כבוד השופט מנחם מזרחי בפני
המאשימה מדינת ישראל בעניין:

באמצעות משטרת ישראל מחלקת תביעות
רחובות באמצעות ב"כ עוה"ד עדי סעדה

נגד
הנאשם נ ד

באמצעות ב"כ עוה"ד ירון גיגי

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בשני אישומים (הראשון והשביעי) ובהם עבירות של תקיפת בן זוג לפי סעיפים 379
+ 382 (ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 ואיומים לפי סעיף 192 לחוק הנ"ל.

אפנה להכרעת-הדין מתאריך 2.3.16, לקביעות ולממצאים.

בקליפת אגוז, הורשע הנאשם, בכך שתקף את זוגתו, עמה היה נשוי כ - 10 שנים ולהם חמישה ילדים, בשתי הזדמנויות
שונות.

5,000 ₪ קנס או 30 ימים מאסר תמורתם, והקנס ישולם לא יאוחר מיום 1.7.16.

(ד). 10,000 ₪ פיצוי למתלוננת, אשר ישולמו לה לא יאוחר מיום 1.7.16.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 ימים.

הנאשם יתייצב לריצוי מאסרו בתאריך 10.4.16 שעה 09:00 בבית המעצר הדרים, מצויד בתעודת זהות ובעותק מגזר
דין זה.

ניתן היום, ל' אדר א' תשע"ו, 10 מרץ 2016, במעמד הצדדים.